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08.45-09.30

09.35-10.20

10.25-11.10

11.15-12.00

ÖĞLE ARASI

12.50-13.35

13.40-14.25

14.30-15.15 ÜSD

İKİNCİ 

ÖĞRETİM

15.20-16.05

16.10-16.55

17.05-17.50

17.55-18.40

18.45-19.30

19.35-20.20

 TRH2209 Haçlı Seferleri Tarihi  Dr. Öğr. Üyesi 

Fatih Sarıkaya (UÖ) / Akademik Türkçe-Öğr. 

Gör. Oğuz Düzgün (UÖ)

20.25-21.10

21.15-22.00

22.05-22.45

ÖĞLE ARASIÖĞLE ARASI

İKİNCİ ÖĞRETİM İKİNCİ ÖĞRETİM

TRH4209	Cumhuriyet Dönemi Sosyal ve 

İktisadi Tarihi	Prof. Dr. Mehmet KARAYAMAN  

ED - K1- 7

 TRH4218	Çağdaş Türk ve Dünya Tarihi II 

Doç. Dr. Resul YAVUZ ED - K1- 7

 TRH3217	Antik Nümismatik ve Anadolu 	Dr. 

Öğr. Üyesi Mustafa Türk ED - Z- 26

TRH3221	Yeniçağ Avrupa Tarihi	Doç. Dr. Bekir 

GÖKPINAR  ED - Z- 22

TRH2214	 Karadeniz'in Kuzeyindeki Türk 

Kavimleri ve Devletleri Tarihi  Doç.Dr. Serap 

Toprak (UÖ)

TRH2210	 Eski Anadolu Kültür Tarihi   Dr. 

Öğr. Üyesi Mustafa Türk ED - Z- 26

TRH1205 Tarih Metodolojisi Doç.Dr.  Resul 

Yavuz  ED - K1- 7

 TRH1206  İslam Öncesi Türk Tarihi II Doç.Dr. 

Serap Toprak -  (UÖ) 

 TRH1207 Eskiçağ Tarihi II (Ege ve 

Yunan) Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Türk  

(UÖ)

TRH2204	 Osmanlı Tarihi II (1453-1603) 

Prof. Dr. Zekai Mete  ED - K1- 7

TRH3218	Türk-Rus İlişkileri (1845 - 

1956)  Doç.Dr. Serap Toprak   ED-Z-26

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
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CumaPazartesi Salı Çarşamba Perşembe

İKİNCİ ÖĞRETİM İKİNCİ ÖĞRETİM İKİNCİ ÖĞRETİM

TRH1203 	İslam Tarihi 	Dr. Öğr. Üyesi Fatih 

SARIKAYA  ED - Z- 26

TRH4219 II. Meşrutiyet Dönemi 

Osmanlı Tarihi  Doç. Dr. Resul 

YAVUZ    ED - Z- 26 

TRH2217	 Türk Kültür Tarihi  Dr. 

Öğr. Üyesi Ömer KARATAŞ ED - K1- 7
 TRH1201	Osmanlı Türkçesi II  Prof. 

Dr. Zekai Mete     ED-Z-21

TRH3203 Osmanlı Teşkilat Tarihi  	Dr. 

Öğr. Üyesi Sakine Akcan EKİCİ ED - Z-26

 TRH3220	Yakınçağda Türk 

Dünyası	Dr. Öğr. Üyesi Ömer KARATAŞ   

ED - Z- 26

TRH2202	Osmanlı Paleografyası II  

Dr. Öğr. Üyesi Cengiz Şeker    ED - K1- 

7

TRH2212	 Mesleki İngilizce II Dr. 

Öğr. Üyesi Sibel KOCAER  ED - Z- 26

TRH4222	Türkistan Türk Hanlıkları (XIX. - 

XX. Yüzyıllar)  Dr. Öğr. Üyesi Ömer KARATAŞ  

ED - K1- 7YDI1201 İngilizce- I Öğr. Gör.

Pınar Akpınar    (UÖ)

TRH4224 Osmanlı Modernleşme Tarihi Prof. 

Dr. Mehmet KARAYAMAN   ED - Z- 21

 TRH4204	Osmanlı Diplomatikası II Prof. 

Dr. Zekai METE   ED - Z- 26

TRH1206	 İslam Öncesi Türk Tarihi  II  

Doç.Dr. Serap Toprak - (UÖ) 

TRH2210	 Eski Anadolu Kültür Tarihi   Dr. 

Öğr. Üyesi Mustafa Türk ED - K1- 7

TRH3221 	Yeniçağ Avrupa Tarihi  Doç. Dr. Bekir 

Gökpınar ED - Z- 26

 TRH4218	Çağdaş Türk ve Dünya Tarihi II 

Doç. Dr. Resul YAVUZ ED - Z- 22

 TRH1205 Tarih Metodolojisi Doç.Dr.  Resul 

Yavuz  ED - Z- 26

TRH2214	 Karadeniz'in Kuzeyindeki Türk 

Kavimleri ve Devletleri Tarihi  Doç.Dr. Serap 

Toprak (UÖ) /  TRH2216 Sosyolojiye Giriş Doç. 

Dr. Adem Bölükbaşı (UÖ) 

  TRH3217	Antik Nümismatik ve Anadolu 

	Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Türk  ED - Z- 22

TRH4209	Cumhuriyet Dönemi Sosyal ve 

İktisadi Tarihi Prof. Dr. Mehmet KARAYAMAN 

ED - K1- 7

 TRH1207 Eskiçağ Tarihi II (Ege ve 

Yunan) Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Türk  

(UÖ)

TTRH2201	Anadolu Selçuklu Devleti Tarihi 

Dr. Öğr. Üyesi Fatih Sarıkaya  (UÖ)

 TRH3218	Türk-Rus İlişkileri (1845 - 

1956) Doç.Dr. Serap Toprak   ED - Z- 26

TRH4217	Çağdaş Türkiye Tarihi II ( 

1950-) Prof. Dr. Mehmet KARAYAMAN  

ED - Z- 22

 TDI 1101 Türk Dili I  Öğr. Gör. Oğuz 

Düzgün   (UÖ)
TRH2204	 Osmanlı Tarihi II ( 1453-1603 ) Prof. 

Dr. Zekai Mete ED - Z- 26

TRH3105 Osmanlıca Metinler II-

Doç.Dr.Bekir Gökpınar   ED-Z-20

TRH4210	 Milli Mücadele Tarihi  Doç. 

Dr. Resul YAVUZ  ED - K1- 7

   TRH2209 Haçlı Seferleri Tarihi  Dr. Öğr. 

Üyesi Fatih Sarıkaya    (UÖ)

TRH2213	Osmanlı Arşiv Belgeleri  II  Doç.Dr. 

Bekir Gökpınar   ED - K1- 7

TRH3201 Osmanlı Tarihi IV ( 1789  - 1908 )  

Doç.Dr. Bekir Gökpınar   ED - Z- 26

TRH4224 Osmanlı Modernleşme Tarihi  Prof. 

Dr. Mehmet KARAYAMAN   ED - K1- 7

YDI1201 İngilizce- I Öğr. Gör.

Pınar Akpınar                                      

(UÖ)

TRH4216	 Mesleki İngilizce VI Dr. Öğr. 

Üyesi Cengiz ŞEKER  ED - Z- 21 / 

TRH4204	Osmanlı Diplomatikası II Prof. 

Dr. Zekai METE  ED - Z- 22

AIT1201 Atatürk İlke ve İnkılap 

Tarihi I -  Öğr. Gör. Onur Akdoğan    

(UÖ)

ÖĞLE ARASIÖĞLE ARASI

TRH2212  Mesleki İngilizce II Dr. 

Öğr. Üyesi Sibel KOCAER  ED - K1- 7

TRH4222	Türkistan Türk Hanlıkları (XIX. - 

XX. Yüzyıllar)  Dr. Öğr. Üyesi Ömer KARATAŞ                                                    

ED - Z- 26

ÖĞLE ARASI

 TRH1201	Osmanlı Türkçesi II  Prof. 

Dr. Zekai Mete ED-Z-21

TRH2202	Osmanlı Paleografyası II 

Dr. Öğr. Üyesi Cengiz Şeker    ED - Z- 

26

 TRH3220	Yakınçağda Türk 

Dünyası	Dr. Öğr. Üyesi Ömer KARATAŞ   

ED - K1- 7

TRH2217	 Türk Kültür Tarihi II Dr. 

Öğr. Üyesi Ömer KARATAŞ ED - Z- 26 

TRH3203	Osmanlı Teşkilat Tarihi 	Dr. Öğr. 

Üyesi Sakine Akcan EKİCİ    ED - K1- 7 

TRH4219 II. Meşrutiyet Dönemi 

Osmanlı Tarihi  Doç. Dr. Resul 

YAVUZ    ED-Z-22

TRH3201 Osmanlı Tarihi IV ( 1789  - 1908 )  

Doç.Dr. Bekir Gökpınar   ED - K1- 7

ÜSD

Akademik Türkçe-Öğr. Gör. Oğuz Düzgün   (UÖ)

TRH1203 	İslam Tarihi 	Dr. Öğr. Üyesi Fatih 

SARIKAYA   ED - Z- 26

   TRH2209 Haçlı Seferleri Tarihi  Dr. Öğr. 

Üyesi Fatih Sarıkaya   (UÖ)

AIT1201 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi I -  

Öğr. Gör. Onur Akdoğan (UÖ)

TRH4217	Çağdaş Türkiye Tarihi II ( 

1950-) Prof. Dr. Mehmet KARAYAMAN  

ED - Z- 22

TRH4210	 Milli Mücadele Tarihi  Doç. 

Dr. Resul YAVUZ ED - K1- 7

TRH3105 Osmanlıca Metinler II-

Doç.Dr.Bekir Gökpınar   ED-Z-20

TTRH2201	Anadolu Selçuklu Devleti Tarihi 

Dr. Öğr. Üyesi Fatih Sarıkaya   (UÖ)
 TDI 1101 Türk Dili I  Öğr. Gör. Oğuz 

Düzgün  (UÖ)


